dyscyplin i przewodniczących zespołów ds. dyscyplin  

§ 1 

1. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dziekana stanowi sumę stałej K oraz dodatkowych składowych, 

o których mowa w ustępach poniżej (K + Lp + Ls + Ld +Lks + Lkn + Lka + KN). 

2. Stała K wynosi 2 600 zł (słownie: dwa tysiące sześćset złotych). 

3. Składowa wynikająca z liczby pracowników (Lp) zatrudnionych na wydziale w przeliczeniu na pełne 

etaty: 

1) do 50 – bez przelicznika; 

2) 51 – 100 przelicznik 0,05K; 

3) 101 – 150 przelicznik 0,1K; 

4) 151 – 200 przelicznik 0,15K;

[...]

Wysokość dodatku funkcyjnego dla przewodniczącego rady naukowej dyscypliny stanowi 

sumę stałej D oraz dodatkowych składowych, o których mowa w ustępach poniżej (D + N + Kn 

+ SD). 

2. Stała D wynosi: 

1) w przypadku instytutu z podziałem na katedry – 1 040 zł (słownie: jeden tysiąc 

czterdzieści złotych), 

2) w przypadku instytutu bez podziału na katedry –  1 560 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset 

sześćdziesiąt złotych). 

3. Składowa wynikająca z liczby pracowników, którzy zadeklarowali swój dorobek naukowy w 

danej dyscyplinie, z uwzględnieniem zadeklarowanego w oświadczeniu procentowego udziału 

w przeliczeniu na 1N (N): 

1) do 20 – bez przelicznika;